
Masker, Mennesker og Modsætninger

Et Fyraftens Foredrag om samarbejde mellem forskellige typer

Et dynamisk og humoristisk performanceforedrag, hvor vi iscenesætter menneskelige 

forskelligheder og hvad vi kan stille op med dem! Med afsæt i de fire temperamenter stiller vi 

skarpt på 4 grundtyper – dem vi kender fra os selv, kollegaen eller vores nabo! Med et kærligt 

glimt i øjet vil vi overdrive, udstille og udfordre ’typerne’ – og måske ligefrem blive bedre til at 

’møde dem’ næste gang!

Som deltagere får I lejlighed til at grine af jer selv og med hinanden, I får nye aha-oplevelser 

og ikke mindst får I mulighed for at ’træde i forskellige sko’ og erfare med egen krop, når vi 

forankrer mødet mellem modsætninger i kropslige øvelser.

Formål

 At forstå hvad der motiverer forskellige typer

 At forstå hvordan man balancerer egne ensidigheder 

 At få lys på sine blinde pletter

 At udvikle teamforståelse og udnytte de forskellige kompetencer

 At blive bedre til at ’læse’ sine kursister, kunder, klienter, borgere

Undervisere/performere/typer

Lotte Juul Lauesen Eurytmist, coach og proceskonsulent. Har siden 2004 arbejdet i sit 
firma Inter-Mezzo. Forfatter til bogen ”Den gode elevsamtale” og 
medforfatter til bogen ”Indblik i eurytmien”.                                     
Tlf. 30 27 07 99, www.inter-mezzo.dk

Tina Lauritsen Cand.mag. i dramaturgi, diplom i ledelse, narrativ samtaleterapeut. 
Mange års erfaring med teaterproduktioner og undervisning. Leder af
Børnehuset Babuska 2009-2014. Arbejder i eget nystartet firma.       
Tlf. 50504816, www.tinalauritsen.dk

Tid     Mandag d. 4. maj kl. 17 - 19                                               

Sted     Godsbanen, Skovgaardsgade 3,  8000 Aarhus C     

Konferencerum ’Kedlen’, indgang 3H                                                      

Pris     Kr. 100, –  til Merkur  8401 – 0001282955

Prisen er inkl.  te og kaffe. Sandwich mm. kan købes på stedet .         

Tilmelding    Senest d. 20. april På lotte@juullauesen.dk eller mail@tinalauritsen.dk 

Tilmelding er gældende når beløbet er indbetalt.


